(Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar e da outras providencias)

JAIRO APARECIDO MASCIA, Prefeito Municipal de Analândia, Estado
de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
adicional de R$ 257.817,48 (Duzentos e cinquenta e sete mil, oitocentos e dezessete reais e quarenta e
. ) I . d - d .OIto centavos para suplementar as seguinte otaçoes o orçamento vigente:

Dotação
12.361.9031.2031 Manutenção FUNDEB 40% Fundamental Recurso: 2.262
3.3.90.30.00 Material de Consumo R$ 15.000,00

10.301.9007.2035 Manutenção Serv Atenção Básica Recurso: